
Skab magiske øjeblikke hver dag – Bliv koordinator i
vores vuggestue

Går du med en drøm om at være en del af en institution i udvikling, hvor du kan være med til at
sætte dit eget præg, så er det lige dig vi søger. Vi ønsker os en kollega der brænder for at skabe
trygge relationer, der vil støtte op om stærke børnefællesskaber og evner nærværende arbejde i
børnehøjde.  Vi er opmærksomme på at inspirere hinanden og sætte vores kompetencer i spil. Vi
er nysgerrige efter at høre om dine ideer, drømme og visioner. Så kom og del dem med os. 
 
Vi søger en engageret koordinator til vores vuggestue, som brænder for at skabe de bedste
rammer for både børn og medarbejdere. Som koordinator vil du spille en central rolle i den daglige
drift og være med til at sikre, at vores institution er et trygt og udviklende sted for børnene i alderen
0-6 år. Du får til gengæld lov til, at få fornøjelsen af nogle super skønne og nysgerrige børn. 
 
Vi forstiller os, at du: 

Er uddannet pædagog ●

Er fleksibel og i stand til at håndtere en bred vifte af opgaver●

Vil arbejde tæt sammen med ledelsen●

Der ser det som en naturlighed at arbejde inkluderende, anerkendende og inddragende i

tilgangen til børn, forældre og kolleger.

●

 Kan arbejde systematisk og struktureret ift. det pædagogiske arbejde.●

Ser relations arbejdet som et vigtigt fundament for kerneopgaven ●

 
Det praktiske
Vi søger 1 pædagog, med start 1/10 eller derefter. 
Ansøgningsfristen er den 22. september 2024. Vi holder løbende samtaler. 
 
Hvis vi har vakt din nysgerrig - og du gerne vil høre mere om vores dejlige børnehus, er du
velkommen til at kontakte vores konstituerede leder Katrine Zangenberg på tlf. 21188666. Du er
også velkommen til at aftale et besøg. 
 
Du ansættes i henhold til gældende overenskomst med den relevante faglige organisation. Løn- og
ansættelsesvilkår fastsættes efter principperne i Ny Løn.
Egedal Kommune har områdeledelse, og Regnbuen er en del af område Smørum, som består af
11 institutioner i Smørum og Ledøje.
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